DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BIBLIOTECA INTINERANTE:
PROJETO O “O CONTÁGIO PELA LEITURA” COMO MEDIADOR PARA A FORMAÇÃO
DO SUJEITO LEITOR de autoria de LETÍCIA BEZERRA FRANÇA, LIZANDRA MARIA DE
CASTRO FERNANDES, foi publicado nos Anais VI SETEPE referente ao ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/39088

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/39088